
UCHWAŁA NR LXV/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust.] w związku zart,18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i§  62ust.l i 2 Statutu Gminy Sokółka 
przyjętego Uchwałą Nr Vl/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. 
nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161; z 2015 r. poz. 370, z 2016 r. poz. 2246, 
z 2018 r. poz. 4653) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce na 2023 rok, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: AEIB243F-33C9-4819-BD8E-68250F422A61. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/422/2023 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 18 stycznia 2023 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

NA 2023 ROK
Termin Tematyka

II kwartał - Kontrola wykonania budżetu za 2022 r. w kontekście przygotowania wniosku w/s 
absolutorium dla Burmistrza
- Opracowanie opinii z wykonania budżetu za 2022 r. oraz wniosku w sprawie 
absolutorium

II-IY kwartał
- kontrola Urzędu Miejskiego w Sokółce,
- kontrola Sokolskiego Ośrodka Kultury,
- kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce,
- kontrola ZGKiM w Sokółce
- kontrola jednostek oświatowych

^przewodniczący/
/R A D Y MIEJSKIEJ W SOKOŁCE

Danietsupronik

Id: AE1B243F-33C9-4819-BD8E-68250F422A61. Podpisany Strona 2


